АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

; Р1 ̂ 3  №  ' у ̂

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от
02.02.2021 №42-п «Об определении мест
(организаций) для исполнения уголовных
наказаний осуждённым в виде
исправительных и обязательных работ на
территории Саянского муниципального
района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях создания условий для отбывания наказания в виде обязательных и
исправительных работ, предусмотренных статьями 49, 50 Уголовного кодекса
Российской Федерации и статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьёй 81 Устава Саянского
муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Саянского района от 02.02.2021
№42-п «Об определении мест (организаций) для исполнения уголовных наказаний
осуждённым в виде исправительных и обязательных работ на территории
Саянского муниципального района Красноярского края» внести следующие
изменения:

1.1. Перечень мест (перечень организаций) для отбывания наказаний в
виде исправительных работ на территории Саянского муниципального района
Красноярского края изложить в редакции согласно приложению № 1, к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в общественно-политической газете Саянского района
«Присаянье», и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Саянского района.

В.В. Гребнев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Саянского района
от . / j .

Перечень мест (организаций) для отбывания наказаний осуждённым, не
имеющим основного места работы, в виде исправительных работ на
территории Саянского муниципального района Красноярского края

№
п/п Наименование объекта Адрес

объекта
ФИО

руководителя
1 Администрация Агинского

сельсовета
с. Агинское,
ул. Советская, д.153

Леонтьева Вера
Константиновна

2 ООО Саяны с. Агинское,
ул. Советская, д.153

Захаров Александр
Григорьевич

3 Администрация
Большеарбайского
сельсовета

с. Большой Арбай
ул. Кооперативная,
Д-41

Воробьев Владимир
Владимирович

4 Администрация
Большеильбинского
сельсовета

с. Большой Ильбин,
ул. Зеленая, д.6

Рябцев Владимир
Витальевич

5 Администрация
Вознесенского сельсовета

с. Вознесенка,
ул. Центральная, д. 80

Циммерман Леонид
Александрович

6 Администрация
Гладковского сельсовета

с. Гладково,
ул. Центральная, д. 75

Гришина Светлана
Николаевна

7 Администрация
Кулижниковского
сельсовета

с. Кулижниково,
ул. Советская, д. 52

Квасова Анастасия
Викторовна

8 Администрация
Малиновского
сельсовета

с. Малиновка, ул.
Ленина, 46

Мазуров Анатолий
Иванович

9 Администрация
Межовского сельсовета

с. Межово, ул. Новая,
Д. 31

Хадаров Андрей
Викторович

10 ООО «Саяны» с. Межово, ул. Новая,
д. 33

Шлютгавер Вячеслав
Егорович

11 Администрация
Нагорновского сельсовета

с. Нагорное,
ул. Кузьмина, д. 71

Николаевна Алена
Владимировна

12 Администрация
Орьевского сельсовета

п. Орье,
ул. Центральная, д.15

Базитов Сергей
Владимирович

13 Администрация
Среднеагинского
сельсовета

с. Средняя Агинка,
ул. Советская, д. 47

Наузников Руслан
Федорович

14 Администрация Тинского
сельсовета

д. Тинская,
ул. Ковалева, 22

Бридов Анатолий
Васильевич

15 ИП Глава КФХХиляс
Александр Александрович

д. Тинская,
ул. Могилевская, д. 3

Хиляс Александр
Александрович

16 Администрация
Тугачинекого сельсовета

п. Тугач,
ул. Им. Антонова, д. 7

Конькова Светлана
Николаевна

17 Администрация Унерского
сельсовета

с. Унер, ул. Школьная,
Д. 151

Гаммершмидт Михаил
Адольфович

18 ИП Глава КФХ Солдатова
Ольга Владимировна

с. Унер,
ул. Молодежная, д. 42

Солдатова Ольга
Владимировна

/

кв. 2
19 ИП Глава КФХ Агафонова

Лариса Петровна
с. Унер, ул. Школьная,
Д. 11-1

Агафонова Лариса
Петровна

20 ООО «Транслес» с. Агинское, ул.
Энергетиков 4А

Снытко Александр
Геннадьевич

21 ИП Шефер Л.Н. с. Агинское, ул.
Советская, д.2

Шефер Лидия
Николаевна

22 ИП Мирошниченко
Татьяна Геннадьевна

с. Агинское, ул.
Энергетиков, 4А

Мирошниченко Татьяна
Геннадьевна

23 ИП Максимов Павел
Алексеевич

с. Агинское, ул.
Энергетиков, 1А

Максимов Павел
Алексеевич

24
III1

ИП Глава КФХ Солдатов
Владимир Евгеньевич

с. Унер ул.
Молодежная д. 42-2

Солдатов Владимир
Евгеньевич